JUSTIÇÃE EL FORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 363/2000

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado
de Goiás, no uso da atribuição que lhe confere o artigo
14, inciso XXXVHL do Regimento Interno do

Tribunal,

Resolve:

Designar o Dr. MARCUS VINÍCIUS AYRES
BARRETO, Juiz de Direito da 2º Vara Cível, Criminal, das Fazendas

Públicas e de Registros Públicos da Comarca de Catalão/GO, para exercer a
Jurisdição eleitoral na 8º Zona, sediada na referida Comarca, em substituição

automática da Titular, Dr." Camila Nina Erbetta Nascimento e Moura, que se

encontra em gozo de férias, no período de 1º a 30/06/00.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, aos 06 (seis) dias do mês de junho de 2000.

—
—
s

Iuciyar MASN
Desembargador NOÉ LUA FERREIRA

Presidente